
Besluit van de raad van de gemeente Alphen aan den Rijn tot wijziging van 

de Verordening toeristenbelasting 2020 

  

De raad van de gemeente Alphen aan den Rijn; 

  

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 9 november 2021; 

  

Gelet op artikel 224 van de Gemeentewet; 

  

Besluit: 

De Verordening toeristenbelasting 2020 als volgt te wijzigen: 
  

Artikel 1   
  

A. In artikel 5 lid 1 wordt het tarief € 1,50 vervangen door € 0,00. 

  

B. In artikel 5 lid 2 wordt het tarief € 0,75 vervangen door € 0,00. 

  

Artikel 2   
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2020. 

  

Vastgesteld door de gemeenteraad van Alphen aan den Rijn in de openbare vergadering van 17 december 

2021 

De griffier, de voorzitter. 

Nr. 481478 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Alphen aan den Rijn 

Gemeenteblad 2021 nr. 481478 29 december 2021 1 


